
 
Projekt: „Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja - etap I” nr POIS.02.03.00-00-00146/16 

Znak sprawy JRP – 2/ZP/3/2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Budownictwa Sp. Z o. o.,  Przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie Procedur udzielania zamówień współfinansowanych ze 

środków UE z EFRR albo Funduszu Spójności w ramach POIiŚ, do których nie stosuje się przepisów Ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych na zadanie 

   „Budowa systemu sieci kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Zawoja” realizowany zgodnie z 

warunkami kontraktowymi FIDIC - żółta książka w ramach Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki 

wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja – etap II” nr POIS.02.03.00-00-0146/16, 

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Oś priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do 

zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach  

Środki przeznaczone na zadanie w  budżecie spółki: 3 147 324,00 brutto: 

 

LP 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CENA  BRUTTO ZŁ GWARANCJA 

JAKOŚCI 

1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego 

MACHNIK Sp. Z o.o., 33-380 Krynica – Zdrój 

Mochnaczka Wyżna 118 

6 404 610,00 8 lat 

2. TERRA MOTA Sp. Z o.o.,  

Ul. Bardiowska 3, 38 – 300 Gorlice 

2 888 040,00 10 lat 

3. EKOINSTAL SP. Z o.o. Ul. Przemysłowa 8,  

34-200 Sucha Beskidzka 

2 451 390,00 7 lat 

4. Lider konsorcjum: 

WOD – BUD ŚLEZIAK Sp. J. Korczyna 230/2, 38-340 Biecz 

Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budowlane „MODUŁ” Sp. Z o.o. 

Stróżówka 67, 38-300 Gorlice 

5 400 930,00 6 lat 

 

 

........................................................................................... 

     (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


